Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012680698 2023-05-16. 

Προϋπολογισμός Έργου:  Προϋπολογισμός του έργου: εκατό χιλιάδες ευρώ (€100.000,00), χωρίς 

ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ (€ 15.000,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά Εργασίες Ανακαίνισης στο Κέντρο 

Υψηλής Τάσης (ΚΥΤ) Αράχθου, εκτός σχεδίου ΤΚ Γραμμενίτσας ΔΕ Αρταίων ΠΕ Άρτας. 

Το αντικείμενο του έργου περιλαμβάνει συνοπτικά τις κάτωθι εργασίες: